



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-20, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

Bydgoszcz 14.01.2020 r.

SZPiFP-149/1-19

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa mobilnego Posterunku Wodnego Policji”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843*) zwanej dalej „ustawą” zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SIWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość rozliczeń etapowych np.:

- po akceptacji projektu koncepcyjnego,
- po zatwierdzeniu projektów właściwych,
- po dostawie części pływającej,
- po odbiorze końcowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania rozliczeń etapowych. Sposób zapłaty należności określony został przez Zamawiającego w §9 Istotnych postanowień umownych i nie ulega zmianie.

Pytanie nr 2:

Czy podane ramy czasowe są ostateczne? Czy istnieje możliwość skrócenia terminu realizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z rozdziałem IV SIWZ i § 3 Istotnych postanowień umowy wymagalny termin wykonania zamówienia określony został na dzień 05.10.2021 r.

Zarówno ten termin jak i terminy określone w § 4 Istotnych postanowień umowy są terminami maksymalnymi, co oznacza, że Wykonawca może wywiązać się z zobowiązań umownych w terminie wcześniejszym.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Przewodniczący komisji przetargowej

*Kierownik
Szekcji Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
KWP w Bydgoszczy
podinsp. Barbara Włodarska*